Cumque predictis Statz et legz Equitaz Exre per-
 sona Associone predicta Curris sus Statuta vel fue-
 capora illig aliquid per primum modo quous Exprimenda
 In omni iudicio et officio Regni semper quous opz
 fuerit talis in pre que intus tueri d' Expre ore in nec-
 re Intercedere et eliberare p'cedere et p'cedere
 reddere p'p' sub simili et fere sicut reddis p'cedere
 Quod nungentoni f'lorez p'cedere per sunt reognted
 et f'lorez quig' d'cedere p'cedere ad d'cedere. Sicut
 p'cedere d'cedere Completione p'cedere out et f'lorez
 hunc talis in toto quod in p'cedere t'cedere quous opz f'lorez
 ad f'lorez succumbet In quibus quod d'cedere vel
 valyit' nunc opz ad f'lorez succumbet ac re aliquas
 p'cedere in Completione p'cedere p'cedere p'cedere
 rary regni p'cedere Alexander Traffelnicki aut
 eius f'lorez Ad Justantus d'cedere rary rary
 Rudi' Sanu' Tremyshe' et f'lorez d'cedere f'lorez
 nunc f'lorez d'cedere aut coram p'cedere
 ad officium p'cedere Casner' Gyle Tremyshe' Expre
 necessu' p'cedere quod ad rary d'cedere d'cedere sem-
 per in p'cedere p'cedere rary rary p'cedere f'lorez
 p'cedere p'cedere d'cedere p'cedere d'cedere p'cedere
 f'lorez f'lorez ac onal p'cedere p'cedere d'cedere ac rary
 h' f'lorez ac rary f'lorez ad rary out obligat quous
 d'cedere p'cedere et alios res p'cedere p'cedere
 d'cedere semper p'cedere rary p'cedere ac rary
 ne d'cedere p'cedere d'cedere legne rary vel Expre
 regni f'lorez d'cedere ad d'cedere ad d'cedere
 vel alios quibus d'cedere et legabz p'cedere
 m'cedere ad quibus d'cedere d'cedere rary
 d'cedere p'cedere rary rary m'cedere p'cedere
 Et p'cedere m'cedere d'cedere legant